SIGUIENTE: 

ORDENANZA11  3 162b 
Artículo-1°:- Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de 

$ 4.629,59 (PESOS CUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTINUEVE, CON 
CINCUENTA Y NUEVE CENTAVOS) a favor de la Sra. Irma María Padrón, L.C. N° 
4.072.880 en concepto de 30 días del mes de Octubre/10 y 1 día del mes de 

U 	 Noviembre/10, de Retribuciones del Cargo y parte proporcional del S.A.C., 
perteneciente al ex agente José Atilio Escobar, Legajo N°23.193/6 (fallecido), con